РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 28 декабря 2021                                       с. Вареновка                               №281

	О внесении изменений в постановление Администрации
Вареновского сельского поселения от 10.10.2013г. № 87
«Об утверждении муниципальной программы
Вареновского сельского поселения «Развитие культуры»

В целях приведения правовых актов Вареновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и корректировки объемов финансирования муниципальной программы «Муниципальная политика» Администрация Вареновского сельского поселения постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Вареновского сельского поселения от 10 октября 2013г. № 87 «Об утверждении муниципальной программы Вареновского сельского поселения «Развитие культуры»  следующие изменения:

1.1. В Паспорте программы раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Вареновского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Вареновского сельского поселения

	Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет получаемых средств бюджета Вареновского сельского поселения в объемах, предусмотренных Программой и утвержденных решением Собрания депутатов Вареновского сельского поселения о бюджете Вареновского сельского поселения  на очередной финансовый год. Объем средств финансирования Программы в 2014-2024 годах составляет: 71729,2 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 2797,2 тыс. рублей;
2015 год – 3525,4 тыс. рублей;
2016 год – 3812,3 тыс. рублей.
2017 год-   6058,3 тыс. рублей
2018 год-   5362,9 тыс. рублей
2019 год-   5466,9 тыс. рублей
2020 год-   20853,5тыс. рублей
2021 год-   6406,9 тыс. рублей
2022 год-   6687,9тыс. рублей
2023 год-    5715,3 тыс. рублей.
2024 год-    5043,3 тыс.рублей.
Ежегодный объем финансирования мероприятий Программы может уточняться по результатам рассмотрения бюджетных заявок исполнителей Программы.

1.2. Раздел 4 муниципальной программы «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы «Развитие культуры» изложить в редакции:

Общий объем финансирования Программы составляет: 71729,2 тыс. рублей, в том числе из средств бюджета Вареновского сельского поселения – 53249,5 тыс. рублей.

1.3. В паспорте подпрограммы «Развитие культурно-досуговой деятельности в Вареновском сельском поселении» раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию основных мероприятий подпрограммы в 2014-2024 годах составляет: 71729,2 тыс. рублей, в том числе по годам:
–
2014 год –   2797,2 тыс. рублей;
–
2015 год –   3525,4 тыс. рублей;
–
2016 год –   3812,3 тыс. рублей;
–
2017 год –   6058,3 тыс. рублей;
–
2018 год –   5362,9 тыс. рублей;
–
2019 год –   5466,9 тыс. рублей;
–
2020 год –   20853,5тыс. рублей,
-
2021 год –   6406,9 тыс. рублей.
           2022 год-    6687,9 тыс. рублей.
-          2023 год-    5715,3 тыс. рублей.
-          2024 год-    5043,3 тыс.рублей.
Ежегодный объем финансирования мероприятий подпрограммы может уточняться по результатам рассмотрения бюджетных заявок исполнителей Программы.

1.4. Приложение № 1 к муниципальной программе Вареновского сельского поселения «Развитие культуры» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

Приложение № 2 к муниципальной программе Вареновского сельского поселения «Развитие культуры» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Распоряжение вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Вареновского сельского поселения

С.В. Янчевский